
2020 年 7 月 17 日  

日本製紙クレシア株式会社  

 

「令和２年７月豪雨」災害の被害に対する支援について  

 

このたびの「令和 2 年 7 月豪雨」災害により、亡くなられた方々のご冥福をお祈り申し上げま

すとともに、被災された皆様に心よりお見舞い申し上げます。  

日本製紙クレシアでは、行政機関や業界団体と連携をとりながら、被害にあわれた地域に対

する支援物資として、当社製品をお届けするよう対応してまいります。  

一日も早い復旧を心よりお祈り申し上げます。  

 


